АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2013 г.                                                                                             № 472
п.Непотягово

О внесении изменений в Постановление
 № 81 от 27.12.2007 г. «Об утверждении
 порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета
Спасского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
       администрация поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     внести  в Постановление главы Спасского сельского поселения от 27.12.2007 № 81 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Спасского поселения» следующие изменения:

1.  В приложение № 3 по кодам (типам) средств по расходованию средств бюджета поселения добавить строку:

	03.03.69
	Субсидия на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения			                                    И.А.Тарабухина